
Fra: Michael Borre <mib@aarhusletbane.dk> 
Dato: 18. december 2021 kl. 13.09.32 CET 
Til: Christian Bertelsen <chb@norddjurs.dk>, "Rasmus Møller (rmo@syddjurs.dk)" <rmo@syddjurs.dk>, 
"Henning Haahr (henning.haahr@odder.dk)" <henning.haahr@odder.dk>, "Jens Erik Sørensen 
(jes@midttrafik.dk)" <jes@midttrafik.dk>, "Kim Kofod Hansen (kim.kofod.hansen@ru.rm.dk)" 
<kim.kofod.hansen@ru.rm.dk>, "Peter Pedersen (peped@aarhus.dk)" <peped@aarhus.dk>, Tyge Wanstrup 
<tyw@aarhus.dk>, Arne Lægaard - Contact <Arne.Laegaard@rr.rm.dk>, Bünyamin Simsek - Contact 
<b.simsek@aarhus.dk>, Charlotte Liendgaard Vigh <clv@clienti.dk>, Flemming Knudsen - Contact 
<Flemming.Knudsen@rr.rm.dk>, Jan Ravn Christensen - Contact <jrc@aarhus.dk>, Jørgen Nørby - Contact 
<Jorgen.Norby@rr.rm.dk>, Lone Norlander <lone.norlander@aarhus.dk>, Mie Krog 
<miekrog@vimavima.com> 
Emne: Aflysning af arrangementet 3. januar 2022 

  
Kære alle 
  
Efter gårsdagens yderligere restriktioner i forhold til COVID-19, så ser jeg ikke anden udvej end at aflyse 
vores arrangement på Trustrup st. den 3. januar 2022.  
  
Det bliver forhåbentlig muligt at markere såvel åbningen af Trustrup som Vestre Strandallé som 
krydsningsstationer senere i 2022, herunder at markere den markante forbedring af servicen på 
Grenaabanen.  
  
Jeg regner med at I hver især orienterer i jeres egen organisation, herunder meddeler aflysningen til de 
inviterede politikere (vel vidende at der ikke er sendt invitationer ud endnu). 
  
I ønskes alle en god jul og et godt nytår. 
  
  
  

 
  
Venlig hilsen 
  
Michael Borre 
Adm. direktør 
Aarhus Letbane I/S 
P. Hiort-Lorenzens Vej 71-95 
8000 Aarhus C 
Tlf. +45 26 84 73 23 
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